



باسمه تعالی  
آیین نامه امتیازی  
متوسطه دوره اول پسرانه معلم

جهت تربیت دانش آموزان در ابعاد گوناگون و پرهیز از تک بعدی شدن دانش آموزان برنامه امتیازی مدرسه نسبت به ارزیابی دانش آموزان در ابعاد گوناگون علمی، ورزشی، پرورشی، انضباطی و... می پردازد.

امتیازاتی که دانش آموزان می توانند براساس آیین نامه کسب کنند می تواند در سامانه به صورت ماهانه ثبت شود و یا به صورت موردی در نظر گرفته شود؛ ثبت امتیازات باید مرتب و منظم انجام شود. کارنامه امتیازی به صورت منظم در کنار کارنامه آموزشی به صورت ماهانه تقدیم اولیای گرامی و دانش آموزان عزیز خواهد شد. در صورت عدم صدور کارنامه تقدیر از نفرات برتر آن پایه انجام نخواهد شد.

یکی از انواع امتیازها موارد کلاسی می باشد؛ امتیاز کلاسی پس از محاسبه برای تمام دانش آموزان آن کلاس ثبت خواهد شد. و عملکرد تمام کلاس بررسی می شود.

در پایان سال تحصیلی تعداد یک سوم برتر امتیازی دانش آموزان در هر پایه در اردوی امتیازی شرکت خواهند کرد. البته از نفرات برتر امتیازی پایه هفتم در پایان پایگاه تابستانی به تعداد ۲۰ نفر و همچنین نفرات برتر امتیازی هر سه پایه در پایان نوبت اول به تعداد ۱۵ نفر از هر پایه نیز تقدیر به عمل خواهد آمد.

مسئولیت ثبت امتیازات دانش آموزان با مسئولین پایه می باشد. رعایت دستورالعمل آیین نامه امتیازی باید با دقت انجام شود. باید تلاش گردد به موضوع امتیاز بها داده شود تا اهمیت آن نزد دانش آموزان و اولیا دارای جایگاه شود.

در صورتی که دانش آموزی جزء نفرات برتر امتیازی پایه باشد (یک سوم برتر پایه) ولی به دلیلی در اردوی امتیازی پایان سال امکان حضور نداشته باشد پس از بازگشت از اردوی امتیازی و همزمان با توزیع کارنامه تقدیرنامه ای تقدیم ایشان خواهد شد. همچنین تعداد ۷ نفر از نفرات برتر امتیازی بعد از یک سوم برتر پایه در صورت عدم شرکت در اردو توسط نفرات برتر امکان جایگزین شدن دارند.

مکان های پیش بینی شده برای اردوی امتیازی یک چرخه ۳ ساله می باشد تا برای دانش آموزی مکان اردوی امتیازی طی ۳ سال هفتم، هشتم و نهم تکراری نشود.

عناوین امتیازی ماهانه	
سقف امتیاز ماهانه	سرفصل
۱۰۰۰	معدل ماهانه (محاسبه امتیاز معدل از طریق اضافه معدل از نمره ۱۰ محاسبه می شود، به عنوان مثال کسی که معدلش ۱۸.۵۶ می باشد امتیاز او ۸۵۶ می باشد)
۱۰۰۰	شرکت در نماز جماعت در برنامه های داخل مدرسه و فعالیت های اردویی
۱۰۰۰	نظم و انضباط (مشابه روش معدل بر اساس نمره انضباط که در سامانه مدیر برای دانش آموزان در هر ماه نمایش داده می شود)
۱۰۰	مشارکت دانش آموز در فعالیت های مدرسه
۴۰۰	نظافت کلاس (این امتیاز کلاسی می باشد و برای تمام نفرات کلاس یک عدد در نظر گرفته می شود)
۴۰۰	مسئولیت پذیری کلاس (این امتیاز کلاسی می باشد و برای تمام نفرات کلاس یک عدد درج خواهد شد)
۱۰۰	کتابخانه

عناوین امتیازی موردی	
امتیاز	سرفصل
۲۵	شرکت در کلاس های پیشرفته علمی پنجشنبه؛ به ازای هر روز
۲۰	تکمیل و تحویل برگه ارتباط (در زمان هایی که ارایه برگه ارتباط به صورت عمومی است می باشد)؛ به ازای هر دفعه تحویل برگه
۵۰۰	حضور در مدرسه در روزهای خاص (که از قبل این روزها اعلام خواهد شد)؛ به ازای هر روز حضور
$4 * 500 = 2000$	پیشرفت علمی ۴ مرتبه در سال (مقایسه معدل آبان با مهر، مقایسه معدل آذر با آبان، مقایسه معدل اسفند با بهمن و مقایسه معدل بعد از عید نوروز با اسفند) بیشترین پیشرفت اخذ شده برای هر مورد ۵۰۰ امتیاز در نظر گرفته خواهد شد و مابقی بر اساس نسبت مقدار معدل پیشرفته کرده محاسبه خواهد شد
۵۰	امتیاز دبیر در صورت تمایل به استفاده از جانب دبیر؛ به ازای هر روز کامل ارایه درس در هفته
۱۰۰	شرکت در مسابقات مدرسه به غیر از المپیاد ورزشی؛ به ازای هر مورد شرکت
۳۰۰	کسب مقام در مسابقات مدرسه به ترتیب بر حسب رتبه اول، دوم و سوم
۲۰۰	
۱۰۰	
۲۵۰۰ ۱۰۰۰ ۵۰۰	کسب مقام در مسابقات اداره آموزش و پرورش منطقه به ترتیب بر حسب رتبه اول، دوم و سوم (مسابقات کشوری خارج از سازمان آموزش و پرورش نیز بر این مبنای محاسبه خواهد شد)

۳۰۰۰ ۲۰۰۰ ۱۰۰۰	کسب مقام در مسابقات آموزش و پرورش استان تهران به ترتیب بر حسب رتبه اول، دوم و سوم
۵۰۰۰ ۴۰۰۰ ۳۰۰۰	کسب مقام در مسابقات کشوری به ترتیب بر حسب رتبه اول، دوم و سوم
۲۰۰۰	معدل نوبت اول؛ (همانند چگونگی محاسبه امتیاز معدل ماهانه ضربدر دو)
۳۰۰	شرکت در اردوها(با در نظر گرفتن حضور فعال و نتایج مسابقات برگزار شده در اردو و ...): به ازای هر روز
۵۰۰	تکالیف نوروز
۳۰۰	حضور اولیا در جلسات و برنامه های مدرسه (هرجلسه حضور به غیر موارد خاص که اعلام می شود حضور پدر یا مادر کفایت می کند)؛ به ازای هر جلسه
۲۵۰	آزمون جامع تستی به ازای هر آزمون
۱۰۰	حضور در مدرسه به ازای هر روز پایگاه تابستانی
۵۰	حفظ قرآن (در پایه هفتم و هشتم به ازای هر سوره از جزء ۳۰ و در پایه نهم به ازای حفظ هر آیه موضوعی)
۱۰۰ ۶۰ ۴۰ ۲۰	المپیاد ورزشی (این مورد امتیاز کلاسی است و امتیاز تمام دانش آموزان کلاس یک مقدار می باشد. امتیاز کلاس از مجموع امتیاز در رشته های مختلف المپیاد محاسبه می شود. به ترتیب امتیاز رتبه اول تا چهارم در هر رشته بدین مقدار می باشد)
۲۰۰	شرکت در فعالیت های خاص مثل نظرسنجی به ازای هر فعالیت

تاریخ ویرایش: تابستان ۱۴۰۲

تاریخ تصویب: سال ۱۳۸۵